## פרוטוקול

### ישיבת דירקטוריון מס' 19/3 , אולם דיונים, ישרוטל ים המלח

יום שישי, י"ב אייר תשע"ט, 17/05/2019

#### חברים:

יו"ר דירקטוריון - דניאל עטר

יו"ר עמית - חי אדיב

סגן יו"ר דירקטוריון - שלמה דרעי

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין

סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן

סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן ציליק